
     

  

                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

27  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  21  січня  2015 р.                                                            

 

          

                    

      

Про перелік земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, 

які планується продати в 2015 році та дозвіл 

на проведення експертної  грошової  оцінки                                                                      

ділянок. 

 

      Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ” , статей  12, 127, 128 Земельного кодексу України,    

заяви громадянки  Парпури Е.О. від 25.12.2014 року,  

                                

                                 міська рада  в и р і ш и л а   : 

 

     1.Встановити на 2015 рік наступний перелік земельних ділянок несільсько-

господарського призначення, що знаходяться в оренді та які планується продати 

по місту Гребінка : 

  1/  вул.Свободи, 104-Д, площа 0,0029 га., цільове призначення - для 

будівництва та  обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер: 

5320810100:52:038:0060, (користувач  Парпура Елеонора Олегівна). 

                     

    2.Дозволити гр. Парпурі Елеонорі Олегівні, провести експертну грошову 

оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення в м. Гребінка 

по вул. Свободи, 104-Д. 

 

 

 

 Міський голова                                               Ф.Г.Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

